Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

6 марта_____ 2019 г. № ___54___

г. Тулун

О подведении итогов

муниципального конкурса

творческих работ обучающихся,

посвящѐнного  30-летию  вывода

советских войск из Афганистана

 На основании  протоколов жюри муниципального конкурса творческих

работ обучающихся, посвящѐнного 30-летию выводасоветских войск из

Афганистанаот 27 февраля 2019 года, руководствуясь Уставом МКУ «Центр

методического и финансового сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить  грамотами  и памятными призами    учащихся  ОУ,   работы

которых признаны лучшими:

1.В номинации «Изобразительное  искусство»

Возрастная категория   6-8 классы

- Зайцева Кирилла, учащегося 8 класса  МОУ «Афанасьевская СОШ»,

занявшегоI место;

- Чуканова Алишера, учащегося  7 класса  МОУ «Гуранская СОШ»,

занявшегоII место;

- Вишнякову Анну, учащуюся  7 класса МОУ «Шерагульская ООШ»,

занявшуюII место;

- Шуклову Снежану, учащуюся  8 класса МОУ «Булюшкинская СОШ»,

занявшую III место;

-Рязанова Алексея, учащегося 8 класса  МОУ «Гуранская СОШ», занявшего

III место;

Возрастная категория   9-11 классы

- Шерстневу Милану, учащуюся 9 класса МОУ «Владимировская СОШ»,

занявшую I место;

- Римарева Максима, учащегося 9 класса МОУ «Котикская СОШ»,

занявшегоII место;

-Буторину Анну,учащуюся 10 класса МОУ «Писаревская СОШ», занявшую

III место.

2. В номинации «Литературное творчество»

Сочинение «Письмо погибшему афганцу»

- Зенчик Полину, учащуюся 8 класса МОУ«Котикская СОШ», занявшую

I место;

- Слонкину Валерию,  учащуюся 11 класса МОУ «Икейская СОШ»,

занявшую I место;

- Хворова Даниила, учащегося 7  класса МОУ «Едогонская СОШ», занявшего

II место;

- Финашину Злату, учащуюся 9 класса МОУ «Евдокимовская СОШ»,

занявшую III место;

Cтихотворение собственного сочинения

- Голосуеву Екатерину, учащуюся 11 класса МОУ «Перфиловская СОШ»,

занявшую I место;

- Новикова Михаила, учащегося 11 класса МОУ «Икейская СОШ»,

занявшего II место;

- Закревскую Алину, учащуюся 9 класса МОУ «Едогонская СОШ»,

занявшую III место.

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей

конкурса:

- Петровой   В. П., учителю ИЗО и черчения  МОУ «Афанасьевская СОШ»;

- ШуреевойА. А., учителю ИЗО и черчения  МОУ «Владимировская СОШ»;

- Зенчик  И. В., учителю русского языка и литературы  МОУ «Котикская

СОШ»;

- ГапеевцевойЕ. А., учителю русского языка и литературы  МОУ «Икейская

СОШ»;

- Фильшиной М. А.,учителю русского языка и литературы  МОУ

«Перфиловская СОШ».

3. В  образовательных учреждениях  объявить благодарность учащимся,

принявшим участие в конкурсе.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника методического

отдела Л. П. Беденко.

Председатель Комитета по образованию –

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»         С. В. Скурихин